
Dział Zakupów i Zamówieo Publicznych  
 

Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 
 

St
ro

n
a1

 

znak sprawy: AZP.274.6/2022 – 1                                                                          Lublin, 02.01.2023 r. 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówieo publicznych pn.: Dostawa wraz ze wsparciem serwisowym 

łączy telekomunikacyjnych oraz urządzeo sieciowych na potrzeby telefonii stacjonarnej dla Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na 2 części 

 

WEZWANIE DO PRZYSTĄPIENIA DO POSTĘPOWANIA ODWOŁAWCZEGO 

 

Zamawiający - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dniu 30.12.2022r.  

o godzinie 23.24, w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostało wniesione 

odwołanie przez Wykonawcę Suntar Professional Services Sp. z o.o., ul. Tadeusza Boya – Żeleoskiego 5B,  

33 – 100 Tarnów, KRS: 0000851452, NIP: 8733276133 reprezentowaną przez r.pr. Damiana Budzisa. 

 Kopię odwołania Zamawiający przekazuje w załączeniu. 

Działając na podstawie art. 524 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wzywa Wykonawców do 

przystąpienia do postępowania odwoławczego.  

Zgodnie z art. 525 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca może zgłosid przystąpienie do postępowania 

odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której 

przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyśd strony, do której przystępuje.  

Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej, a jego kopię przesyła się  

Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia dołącza się dowód 

przesłania kopii zgłoszenia przystąpienia Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

 

Zamawiający informuje, że wypełniając dyspozycję art. 524 ustawy Pzp zamieścił również kopię odwołania  

na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której jest zamieszczone ogłoszenie  

o zamówieniu i zostały udostępnione dokumenty zamówienia.  

 

Załącznik: 

Kopia wniesionego odwołania – pismo z dnia 30.12.2022 r. 

 

                                                              Podpisano        

                                 

                                                rz up. Rektora KUL  

dr Beata Zięba  

Kierownik Działu Zakupów i Zamówieo Publicznych 

                       


